東京都ソフトボール協会

審判委員会　所属審判員　様

                                                                                                                    株式会社　アイエスエム

                                                                                                                    担当　草野　智宏

                                                                                                                    TEL:070-7796-2553

１．万が一お怪我などの事故が発生した場合は、ご本人様もしくはご家族様より

       FAXにて事故の通知をお願い致します。

       必要事項（事故日時・場所・状況・症状・お名前・書類送付先ご住所）

２．その後、事故担当窓口より保険金請求の必要書類等をご本人へ郵送いたします。

３．書類に必要事項をご記入いただき、通院の領収書等の必要書類とともにご返送いただきましたら

        事故担当窓口にて書類を確認後ご本人様の指定口座に保険金をお支払させていただきます。

       ご注意   事故のご通知が遅れますと保険金のお支払いができない場合がございますので

　                 事故発生時には早急なご連絡をお願い申し上げます。

FAX番号：０３－３７３０－５３２９

事故発生時の手順について

株式会社 アイエスエム

草野智宏　様

東京都ソフトボール協会

審判委員会　スポーツ保険 申請通知

申請者氏名 支部名

書類送付先 TEL

発生場所

状況・症状 （怪我・事故等の発生状況・症状を詳しく記載してください）

発生日時

FAX     03-3730-5329

TEL　070-7796-2553